له حزب التحریر سره و درېږئ، په وسله وال پوځ کې له خپلو وروڼو، پلرونو او زامنو څخه د نبوت پر طریقه د خلافت د بیا منځته راتګ لپاره نصرت و غواړئ.

د حزب التحریر-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

شمېره: PR17067

۱۴۳۹هـ.ق، د محرم ۲مه

۲۰۱۷م، د سپټمبر ۲۲مه